

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ernestina  
 Prefeitura Municipal de Ernestina  
 Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

## ELETRICA ZEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.914.445/0001-03

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	ABRACADEIRA PLASTICA 140*3,5 PCT COM 100	nove54	20 UN	R\$ 4,99	R\$ 99,80
0035	CHAVE DE FENDA 3/16"X6	nove54	15 UN	R\$ 3,54	R\$ 53,10
0040	FITA CREPE 24X50	adere	15 UN	R\$ 6,39	R\$ 95,85
0041	PARAFUSO 12-14X3/4 AUTOBROC C/ARR	vonder	200 UN	R\$ 0,36	R\$ 72,00
0043	PARAFUSO BROCANTE 12X1	vonder	150 UN	R\$ 0,38	R\$ 57,00
0047	PREGO 25X72	gerdau	50 KG	R\$ 14,99	R\$ 749,50
0052	TOCHA SOLDA MIG 3M	vonder	10 UN	R\$ 352,00	R\$ 3.520,00
0055	ARAME P/SOLDA MIG 0,80MM 15KG	vonder	5 UN	R\$ 428,99	R\$ 2.144,95
0058	MANGUEIRA NIVEL 3,8X1,5MM	vonder	100 M	R\$ 2,66	R\$ 266,00
0074	PREGO 18X30	gerdau	13 KG	R\$ 7,14	R\$ 92,82
0077	PREGO 13X15	gerdau	3 KG	R\$ 14,51	R\$ 43,53
0079	ROLO DE LA S/RESPINGO 23 CM	roma	16 UN	R\$ 6,74	R\$ 107,84
0106	TINTA OLEO VERMELHO 3,6 L	ilumi	1 UN	R\$ 12,00	R\$ 12,00
0107	TINTA OLEO AMARELO CANARIO 3,6 L	krona	1 UN	R\$ 2,70	R\$ 2,70
0120	ARAME QUEIMADO RECOZIDO N18	vonder	1 KG	R\$ 13,89	R\$ 13,89
0125	BARRA DE CANO DE 40 MM BARRA DE 6M	plastubos	6 UN	R\$ 43,63	R\$ 261,78
0126	CANO PVC 50MM, BARRA DE 6M PARA REDE DÁGUA	plastubos	6 UN	R\$ 56,99	R\$ 341,94
0181	COLA CASCOREZ 1KG	vonder	5 UN	R\$ 29,20	R\$ 146,00
0220	CURVA LONGA 90° GRAUS 50MM	plastubos	20 UN	R\$ 10,99	R\$ 219,80
0228	ROLO FIO ELÉTRICO 1,5MM FLEXÍVEL	ultraflex	100 M	R\$ 0,92	R\$ 92,00
0229	ROLO FIO ELÉTRICO 2,5MM FLEXÍVEL	ultraflex	100 M	R\$ 1,20	R\$ 120,00
0235	PACOTE DE PREGO 19X30	gerdau	10 PAC	R\$ 11,97	R\$ 119,70
0236	PREGO 15X18	gerdau	5 KG	R\$ 12,89	R\$ 64,45
0246	JOELHO ESGOTO 90° 40 MM	plastubos	20 UN	R\$ 0,73	R\$ 14,60
0247	JOELHO PVC SOLD. HIDR. 90° 25MM COM ROSCA INTERNA 3/4	plastubos	20 UN	R\$ 0,54	R\$ 10,80
0254	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	nove54	100 UN	R\$ 0,99	R\$ 99,00
0265	1 KG DE ARAME QUEIMADO	vonder	50 UN	R\$ 12,69	R\$ 634,50
0270	ARAME TRAMA 18 ROLO DE 1KG	vonder	20 RL	R\$ 15,68	R\$ 313,60
0271	LÂMPADAS DE LED 50 WATTS, 220W, BASE E27	lumanti	60 UN	R\$ 16,99	R\$ 1.019,40
0276	ABRACADEIRA DE NYLON 202MM	nove54	50 UN	R\$ 0,08	R\$ 4,00
0278	BUCHA 8MM	vila	30 UN	R\$ 0,04	R\$ 1,20
0281	BUCHA PLAST. 8 MM	vila	25 UN	R\$ 0,04	R\$ 1,00
0287	UNIÃO PVC SOLD HIDR 50MM	plastubos	15 UN	R\$ 29,99	R\$ 449,85
0288	PARAFUSO PHILLIPS 4.0X35	vonder	20 UN	R\$ 0,08	R\$ 1,60
0289	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25 COMPLETO	prayon	35 UN	R\$ 0,59	R\$ 20,65
0290	PARAFUSO TELHEIRO 6MM	prayon	20 UN	R\$ 0,59	R\$ 11,80
0291	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM	vonder	20 UN	R\$ 0,80	R\$ 16,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 11.294,65</b>

LISETE GIARETTA

Pregoeiro



---

Renato Becker  
Autoridade Competente

